
1 

 

 

DZ-02.0021.4.2019 

 

 

Uchwała Nr IV/33/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 12 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie postulatów dotyczących propozycji ustaleń projektu planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wesoła – ul. Kopernika”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o uwzględnienie postulatów dotyczących propozycji ustaleń projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła – ul. Kopernika”: 

 

1) Postuluje się, aby w budynkach poszpitalnych mieściły się obiekty użyteczności publicznej, 

np.: 

- placówki dydaktyczno-naukowe, kulturalne, 

- przychodnie świadczące usługi RTG, TK, MR, etc. 

- w budynkach znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie planowanego parku / 

istniejącego Ogrodu Botanicznego utworzenie kompleksu mieszkalno – opiekuńczego dla 

osób starszych. 

 

2) Postuluje się: 

- o nie zagęszczanie istniejącej zabudowy, 

- o obsadzenie wolnych przestrzeni roślinnością, 

- o uspokojenie ruchu samochodowego, w związku z tym o nie tworzenie drogi przelotowej 

przechodzącej obok Ogrodu Botanicznego, jedynie ciągu pieszo-rowerowego, 

- aby na terenie Wesołej powstało np. kino letnie, tężnia, 

- teren KP1 i U.3 przeznaczyć pod zieleń urządzoną, 

- o rozważenie odtworzenia stawu w miejscu planowanego placu miejskiego. 

 

3) Postuluje się: 

- aby teren AWF utrzymano jako teren sportowy, 

- aby na terenie MW/U.4 nie wznoszono zabudowy wyższej niż 6 m, 

- aby nie projektować drogi łączącej ul. Łazarza z ul. Kopernika, 

- o nie budowanie garaży podziemnych na terenie objętym planem (U.14, U.10, U. 9, U. 8). 

 



2 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 Konieczne jest sformułowanie postulatów dotyczących obszaru „Wesoła – ul. Kopernika” 

przez Radę Dzielnicy II, gdyż termin ich składania w Wydziale Planowania Przestrzennego 

UMK upływa w dn. 20.03.2019 r. 

 
 


